Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara, INDICA AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL que se proceda com a implantação de rede de esgoto completa
na Tv. Nonoai III, Jardim da Luz, Embu das Artes - SP, 06824-170.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

798/2023 798/2023 01/06/2023 09:56:26 31/05/2023 11:04:13

Tipo Número

INDICAÇÃO 263/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320034003600330037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.